
18 x 16,11
29

18 x 16,11
29

18 x 16,11
29

K8.74
2P+AK

37,77m2

K8.75
2P+AK

K8.76
3P+AK

K8.45
3P+K

59,66m2

K8.46
2P+AK

38,63m2

K8.47
3P+K

K8.48
1P+K

29,49m2

K8.49
3P+K

K8.14
3P+AK

K8.13
2P+AK

K8.12
2P+AK

K8.11
2P+AK

35,44m2

K8.10
3P+AK

K8.08
3P+AK

K8.09
3P+AK

K8.73
3P+AK
61,81m2

59,00m2

56,83m2

K7.30
3P+K

K7.29
2P+AK
34,17m2

K7.28
1P+AK

30,52m2

K7.27
2P+AK

38,22m2

K7.26
2P+AK

K7.04
2P+AK

43,39m2

K7.01
4P+AK
75,38m2

K7.03
1P+AK

26,92m2

K7.02
2P+AK

37,77m2

K7.59
2P+AK

35,38m2

K7.60
2P+AK

35,38m2

K7.61
2P+AK

35,38m2

K7.62
3P+AK

54,56m2

K7.64
3P+AK
49,86m2

K7.63
3P+AK
47,57m2

43,93m2

58,38m2

49,86m2

47,59m2

35,38m2

35,38m2

61,54m239,19m2

MIESZKANIE PRZYSTOSOWANE DLA
OSOBY Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ

54,56m2

51,59m2

K7.25
3P+K

59,06m2
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18 x 16,11
29
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 x
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18
 x

 1
6,
11

29

18 x 16,11
29

18
 x

 1
6,
11

29

7 x 15
35
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UWAGI

MIESZKANIE K7.27 / 2P+AK
PARTER

NUMER MIESZKANIA / ILOŚĆ POKOI / PIĘTRO

LOKALIZACJA MIESZKANIA W BUDYNKU

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA

BUDYNEK WIELORODZINNY

KORALOWE OSIEDLE

BIURO SPRZEDAŻY PPH ORION
ul. Spokojna 2, 20-074 Lublin

tel. 81 748 10 00
www.orion.lublin.pl

PROJEKTANT

38,22m2

BUDYNEK K7

PROJEKT STANOWI WYCINEK OPRACOWANIA Z PROJ. WYKONAWCZEGO
WSZYSTKIE WYMIARY PODANE SĄ W STANIE SUROWYM

BEZ WYKOŃCZENIA ŚCIAN (TYNK, GLAZURA ITP.)
POWIERZCHNIE UŻYTKOWE POSZCZEGÓLNYCH POMIESZCZEŃ LOKALU

PODANO W STANIE WYKOŃCZONYM ZGODNIE Z NORMĄ PN- ISO 9836.
POWIERZCHNIE MOGĄ ULEC NIEZNACZNYM ZMIANOM.

UWAGI

MIESZKANIE K7.27 / 2P+AK
PARTER

NUMER MIESZKANIA / ILOŚĆ POKOI / PIĘTRO

LOKALIZACJA MIESZKANIA W BUDYNKU

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA

BUDYNEK WIELORODZINNY

KORALOWE OSIEDLE

BIURO SPRZEDAŻY PPH ORION
ul. Spokojna 2, 20-074 Lublin

tel. 81 748 10 00
www.orion.lublin.pl

PROJEKTANT

BUDYNEK K7

38,22m2

PROJEKT STANOWI WYCINEK OPRACOWANIA Z PROJ. WYKONAWCZEGO
WSZYSTKIE WYMIARY PODANE SĄ W STANIE SUROWYM

BEZ WYKOŃCZENIA ŚCIAN (TYNK, GLAZURA ITP.)
POWIERZCHNIE UŻYTKOWE POSZCZEGÓLNYCH POMIESZCZEŃ LOKALU

PODANO W STANIE WYKOŃCZONYM ZGODNIE Z NORMĄ PN- ISO 9836.
POWIERZCHNIE MOGĄ ULEC NIEZNACZNYM ZMIANOM.

OZNACZENIA

pralka

lodówkaL
zmywarkaZ

wysokość parapetuhp

elementy instalacji wentylacji mieszkania

nawiewnik okienny

80
200

drzwi wewnątrzlokalowe do decyzji lokatora
otwór w murze 90x210Di

ściana murowana z bloczków ceramicznych

ściana żelbetowa

ściana działowa

izolacja termiczna- styropian

ściana murowana z silikatów

ściana murowana, osłonowa

P
izolacja termiczna- wełna mineralna

grzejnik

grzejnik łazienkowy

ścianka instalacyjna

wymiary okna szerokość
wysokość

200
235O1

łącznik jednobiegunowy p/t 16A Lumina HAGER

gniazdo wtykowe 2x2p+z 230V16A IP44 Lumina HAGER w ramce podwójnej

łącznik jednobiegunowy świecznikowy  p/t 16A Lumina HAGER

gniazdo wtykowe 2x2p+z 230V16A Lumina HAGER w ramce podwójnej

przyłącze dla kuchni 3L+N+PE 16A/400V natynkowe w odgał. P4

wypust oświetleniowy sufitowy

wypust oświetleniowy ścienny (kinkiet)

przycisk dzwonka p/t Lumina HAGER

unifon cyfrowy OP-U7/3-D z wejściem przycisku dzwonka

zestaw złożony z dwóch gniazd wtykowych 2p+z 230V16A
gniazda RTV 3F końcowego
oraz gniazda IT RJ45 kat.6 - w ramce czterokrotnej Lumina HAGER

łącznik schodowy  p/t 16A Lumina HAGER

łącznik krzyżowy  p/t 16A Lumina HAGER
kinkiet zewnętrzny MATRIX4 LIGMAN VW Matt Silver 14W 3000K

gniazdo wtykowe 2p+z IP55 szare p/t odporne na UV
PLEXO55 Legrand (balkon)

ELFON

IT oprawa zewnętrzna LADOR10 LIGMAN W Matt Silver 11W 3000K

rozdzielnica elektryczna natynkowa

telekomunikacyjna skrzynka mieszkaniowa wtynkowa

TM

TSM

Zewnętrzne:

B

7,12 m2

7,85 m2

12,45 m2

13,61 m2

Dip

20
080

Di
p

200
80

OB
3

hp
 0

235
270

OB
1

hp
 0 200

D3EI
 3

0

200
90

Dip

20
080

hp 35

20
0

10
0

hp 100

13
5

10
0

hp 35

20
0

10
0

L

Z

P

P

25
30

8
12
4

8
2

10
5

78
8

18
6

16
7

25
5

90
30

8
24

6

8
52

±0,00=222,50 m npm

PANELE OGRODZENIOWE
H=120cm

(ZOB. DETAL D-05B)

NA
DP

RO
ŻE

 S
PÓ

D:
 +

2,1
0

TM

TM

TM

TS
M

POKÓJ DZIENNY28.3
19,13 m2 W ZAK.LOK.

ŁAZIENKA28.2
6,67 m2 W ZAK.LOK.

POKÓJ27.3
9,49 m2 W ZAK.LOK.

POKÓJ DZIENNY+AK27.4
19,12 m2 W ZAK.LOK.

ŁAZIENKA27.2
4,01 m2 W ZAK.LOK.

PRZEDPOKÓJ27.1
5,60 m2 W ZAK.LOK.

15 25 24 8 50 8 195 25

15 25 90 18 12 90 210 8

78
25

36
27

0
73
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16
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9
41

40 420 8 52 8 461 41 4 149 14 254 26
15 25 188 100 200 100 197 100 64 25 16 142 25
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4
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1
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6

39
4

31

50
3
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25
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8

25

60

+1,18
+1,25

+1,18+1,25

+1,18
+1,25

TRZPIEŃ ŻELBETOWY WG KONSTRUKCJI

RURA SPUSTOWA
os 25x15

POWIERZCHNIA
TARASU:

POWIERZCHNIA
TARASU:

ZK1
POWIERZCHNIA
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	K7.27 / 2P+AK 38,22

